ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 28 шт. 49,14 1 375,92

Разом: 1 375,92
Усього найменувань 1, на суму 1 375,92 UAH
Одна тисяча триста сімдесят п'ять гривень 92 копійки

Менеджер